Faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu, em seu
nome sanciono a seguinte lei:
Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal
autorizado a proceder, por ato próprio, a abertura de Crédito
Adicional Suplementar, conforme art. 41, inciso I, da Lei nº
4.320/64, na importância de R$ 1.717.585,29 (um milhão,
setecentos e dezessete mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e
vinte e nove centavos), conforme discriminado abaixo:
 
02 - EXECUTIVO
06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
01 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE –
VINCULADOS
10.302.0040.2.336 MANUTENÇÃO DO CENTRO
ESTADUAL DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA (CEAE)
4490.52.00 813 EQUIPAMENTOS E MATERIAL